Quo dicto, Sacerdos inchoat, Clero prosequente, Antiphonam: Exurgat Deus, et dissipentur inimici ejus, et fugiant, qui oderunt eum à facie ejus.

PSALMUS LXVII.

In Ecclesiis benedicite Deo Domino, * de fontibus Israel.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Ibi Benjamin adolescentulus, * in mentis excessu.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Principes Juda, duces eorum : * Principes Zabulon,
Principes Nephthali.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Manda, Deus, virtuti tuae : * confirma hoc, Deus quod
operatus es in nobis.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

A templo sancto tuo in Jerusalem, * tibi offerent re-
ges munera.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Increpa feras arundinis, congregatio taurorum in vac-
cis populorum : * ut excludant eos, qui probati sunt
argento.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Dissipa Gentes, quæ bella volunt: veniant legati ex
Ægypto : * Æthiopia præveniet manus ejus Deo.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Regna terræ, cantate Deo : * psallite Domino.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Psallite Deo, qui ascendit super cœlum cœli * ad
Orientem.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Ecce dabit voci suæ vocem virtutis, date gloriam Deo

super Israel: * magnificentia ejus, et virtus ejus in
nubibus.

Repetitur Antiphona: Exurgat Deus, etc.

Mirabilis Deus in Sanctis suis, Deus Israel ipse dabit
virtutem et fortitudinem plebi suæ: * benedictus
Deus.

Et non dicitur Gloria Patri, sed Antiphona repetitur.

*Interim dum Antiphona et Psalmi prædicti dicuntur,
Sacerdos circuit Ecclesiam intrinsecus aspergendo: as-
pergit etiam specialiter loca contaminata. Quo facto
stans in Presbyterio versus ad Altare, dicit:*

Deus, qui in omni loco dominationis tuæ clemens
et benignus purificator assistis: exaudi nos, quæsu-
mus, et concede, ut in posterum inviolabilis hujus
loci permaneat benedictio: et tui muneric beneficia,
universitas fidelium, quæ supplicat, percipere me-
reatur. Per Christum Dominum nostrum. *¶ Amen.*

Deinde dicitur Missa de die occurrenti.

NOTA EX EODEM RIT. ROM. DESUMPTA.

*Simplex Sacerdos tantum ex privilegio Sedis Apos-
tolice potest Ecclesiam ab Episcopo consecratam recon-
ciliare. Et tunc utatur ritu in Pontificali præscripto;
procedatque indutus amictu, alba, cingulo, stola, et
pluviali albi coloris, adhibitis secum aliis Presbyteris et
Clericis superpelliceis indutis cum aqua ab Episcopo ad
hunc usum rite benedicta. Ideoque ponitur hic sequens
ritus ex Pontificali desumptus.*